156. <i>Deus, qui dedisti legem Moysi etc.</i>	PA101 (I) De s. Catherina	(Missa) Catherinae Virginis et Martyris, Or.	Tunc magister composuit illam collectam , (...) quae canitur de sancta Catherina.
157. <i>Urbs beata Ierusalem, dicta pacis visio, quae construitur in caelis vivis ex lapidibus et ange[li]s coro[nata] ut spo[nsata] co[m]ite] etc.</i>	PA104 (H) In dedicatione ecclesiae	(Officium) Dedicationis Ecclesiae, Vesp. 1–2., H. (AH 51, 110)	Canit Ecclesia dicens:
158. <i>O doctor optime Ecclesiae sanctae, lumen beate N.</i>	PA104 (H) In dedicatione ecclesiae	(Officium) Unius conf., Vesp. 1–2., Ant. ad Magnificat.	Fenestrae sunt doctores illuminantes Ecclesiam doctrina. Unde canitur :
159. <i>Constitues eos principes super omnem terram.</i>	PA106 (G) De apostolis	(Missa) Apostolorum, Off.	Canitur illud Ps. :
160. <i>Hic est vere martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit.</i>	PA111 (A) De uno mart. vel pluribus	(Officium) Unius mart., Noct. 3., Resp. 3.	Haec verba canit Ecclesia in officio divino , et merito accipiuntur pro themate sermonis, quia ut Bernardus dicit: <i>Ecclesia Sancta est Christi sponsa, ideo eius verba sunt valde authentica.</i>
161. <i>Martyres Domini, Dominum benedicite in aeternum.</i>	PA111 (A) De uno mart. vel pluribus	(Officium) Plurimorum mart., Laud., Ant. 4.	
162. <i>Hic est vere martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit.</i>	PA111 (F) De uno mart. vel pluribus	Ld. PA/160.	De quibus canitur praedictum thema.
163. <i>Martyres Domini, Dominum benedicite in aeternum.</i>	PA111 (F) De uno mart. vel pluribus	Ld. PA/161.	Et illud:
164. <i>Lapides torrentis illi dulces fuerunt etc.</i>	PA111 (F) De uno mart. vel pluribus	(Officium) Stephani protomart., Laud., Ant. 2.	De sancto Stephano, de quo canitur :

165. <i>Hoc est victorum genus optimum.</i>	PA112 (F) De uno vel pluribus mart.	(Officium) Plurimorum mart., Vesp. 1., H. A <i>Sanctorum meritis inclyta</i> kezdetű himnusz első versszakának utolsó sora. <i>Sanctorum meritis inclyta gaudia Pangamus socii, gestaque fortia: Gliscens fert animus promere cantibus Victorum genus optimum.</i> (AH 50, 204)	<u>Canit Ecclesia</u> de martyribus:
166. <i>Sancti per fidem vicerunt regna.</i>	PA112 (G) De uno vel pluribus mart.	(Officium) Plurimorum mart., Vesp., Ant. 2.	De eis <u>canitur</u> :
167. <i>O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis eius, mens impletur gratia, et futurae gloriae nobis pignus datur.</i>	PA112 (I) De uno vel pluribus mart.	Ld. PH/17.	<u>Canit Ecclesia</u> :
168. <i>Qui pius, prudens, humilis, pudicus, sobrius, castus fuit et quietus, vita dum praesens vegetavit eius corporis artus etc.</i>	PA113 (G) De conf. pontif.	Ld. PA/126.	<u>Canitur</u> de eo:
169. <i>Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquetur iudicium, lex Dei in corde ipsius, et non supplantabuntur gressus eius.</i>	PA115 (C) De doctoribus s.	(Missa) Unius conf., Grad.	Canit de confessoribus Ecclesia illud <u>Ps. XXXVI, in introitu missae</u> dicens:
170. <i>Sponsus virginum Christus est et omnium etiam sanctarum animarum, et ipsa anima casta sponsa Christi est.</i>	PA120 (A) De s. virginibus vel mulieribus	Ld. PH/81.	<u>Ecclesia canit</u> :
171. <i>Veni, sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus praeparavit in aeternum.</i>	PA120 (A) De s. virginibus vel mulieribus	Ld. PH/125.	Canitur <u>in officio</u> :
172. <i>Pulchra facie, sed pulchrior fides, beata N., respuens mundum, id est mundi vitia, laetaberis cum angelis, intercede pro omnibus nobis.</i>	PA120 (D) De s. virginibus vel mulieribus	Ld. PA/154.	<u>Canit Ecclesia</u> de sancta Christi sponsa dicens:

173. <i>Specie tua et pulchritudine tua intende prospere, procede et regna, quia sine ista pulchritudine fidei et puritatis non potest homo regnare in caelo.</i>	PA120 (D) De s. virginibus vel mulieribus	(Missa) Virginum, Grad.	Et iterum:
174. <i>Nigra sum, scilicet per humilitatem, sed formosa etc.</i>	PA120 (F) De s. virginibus vel mulieribus	(Officium) Beatae Mariae Virginis, Vesp. 1., Ant. 3.	<u>Canitur:</u>
175. <i>Christus est sponsus decorus virginum sponsique reddens praemia.</i>	PA121 (D) De s. virginibus vel mulieribus	Ld. PH/81.	<u>Canit Ecclesia:</u>
176. <i>Regnum mundi et omnem ornatum saeculi contempsit propter amorem Domini mei Iesu Christi, quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi.</i>	PA123 (C) De s. viduis mulieribus	(Officium) Alicuius sanctae, nec virginis, nec mart., Noct. 3. Resp. 2.	Canitur <u>in officio</u> in persona eius:
177. <i>Veni sponsa Christi etc.</i>	PA123 (H) De s. viduis mulieribus	Ld. PH/125.	<u>Canit Ecclesia</u> dicens:
178. <i>Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu.</i>	PA124 (H) De quacumque s. muliere, sive vidua, sive coniugata	(Officium) Beatae Mariae Virginis, Laud., Ant. ad Benedictus. <i>Beata Dei genetrix, Maria Virgo perpetua, templum Domini, sacrarium Spiritus Sancti, sola sine exemplo placuisti Domino nostro Iesu Christo. Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu.</i>	Patet <u>in officio</u> , cum canitur ad Beatam Virginem:
179. <i>Conservavit illi, scilicet Deus misericordiam suam, et invenit gratiam coram oculis Domini.</i>	PA124a (A) De s. Iohanne Eleemosynario	(Missa) Unius conf. pontif., Lect. (Sir 44,27)	Canit Ecclesia <u>in epistola</u> de ipsis confessoribus, et originaliter scribitur <u>Eccli. LIV.</u> , videlicet: